Приложение 1

к Административному регламенту

           Главе Хвищанского сельского поселения
_________________________
от

(Ф.И.О. полностью)

Проживающей (его) по адресу:

Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас  произвести выбор земельного участка  №

, площадью ___________квадратных метров расположенного по адресу:

__________________________________________

и утвердить акт выбора земельного участка №

 для

_______________________________________________________________

(целевое использование земельного участка)

К заявлению прилагаются копии следующих документов:

1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя, являющегося физическим лицом, либо личность представителя физического или юридического лица;

2) копия свидетельства о государственной регистрации физического лица в качестве индивидуального предпринимателя (для индивидуальных предпринимателей), копия свидетельства о государственной регистрации юридического лица (для юридических лиц);

3) копии учредительных документов (для юридических лиц);

4) выписка из Единого государственного реестра юридических лиц (для юридических лиц) или выписка из Единого государственного реестра индивидуальных предпринимателей (для индивидуальных предпринимателей);

5) копия свидетельство о постановке на государственный учет в налоговом органе;

6) копии иных документов, которые могут иметь значение для выбора земельного участка и предварительного согласования места размещения объекта (технико-экономическое обоснование проекта строительства, расчеты, либо иные материалы).

от «
      » «

» 20…. г.

                                                                                                                     Подпись